Confiable Distribución de Energía para instalación en rack para ambientes de TI de alta
densidad. Confiable Distribución de Energía para instalación en rack para ambientes de TI
de alta densidad. Confiable Distribución de Energía para instalación en rack para ambientes
de TI de alta densidad. Confiable Distribución de Energía para instalación en rack para
ambientes de TI de alta densidad. Confiable Distribución de Energía para instalación en rack
para ambientes de TI de alta densidad. Confiable Distribución de Energía para instalación
en rack para ambientes de TI de alta densidad. Confiable Distribución de Energía para
instalación en rack para ambientes de TI de alta densidad. Confiable Distribución de Energía

Máxima de
Alimentación
Medidores
Digitales/
Bancos de
Salida
Capacidad
de Carga(B)
Tipo de Clavija de
Alimentación
Longitud del Cable de
Alimentación
Tomacorrientes(H)
(Cantidad y Tipo) Tamaño de Rack(I)
PDUs Monofásicos Controlables (Distribución de Energía de Grado de Red, Medidores de Carga, Interfaz de Red y Control Remoto de Tomacorrientes Individuales)
PDUMH15NET 100/120/127 V 15 A(A) 1/1 1.8 kW 5-15P 366 cm [12 pies] 16 (5-15R) 1U
PDUMH20NET 100/120/127 V 20 A(A) 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 366 cm [12 pies] 16 (5-15/20R) 1U
PDUMH30NET 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW L5-30P 305 cm [10 pies] 16 (5-15/20R) 2U
PDUMH15HVNET 208/230/240 V 15 A(A) 1/1 3.6 kW Entrada C14(D) 198 cm [6.5 pies] 8 (C13) 1U
PDUMH20HVNET 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 259 cm [8.5 pies] 8 (C13) 1U
PDUMH30HVNET 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW L6-30P 366 cm [12 pies] 16 (C13) 2U
PDUMH30HV19NET 208/240 V 30 A(A) 1/3 7.2 kW L6-30P 457 cm [15 pies] 14 (8 C13 + 6 C19) 2U
PDUMH32HVNET 230 V 32 A 1/2 7.3 kW IEC-309 Azul 32 A (2P+E)(E) 366 cm [12 pies] 16 (C13) 2U
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDUMV15NET 100/120/127 V 15 A(A) 1/1 1.8 kW 5-15P 305 cm [10 pies] 16 (5-15R) 0U (125 cm)
PDUMV20NET 100/120/127 V 20 A(A) 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 305 cm [10 pies] 24 (5-15/20R) 0U (160 cm)
PDUMV30NET 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW L5-30P 305 cm [10 pies] 24 (5-15/20R) 0U (178 cm)
PDUMV20HVNET 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 305 cm [10 pies] 24 (20 C13 + 4 C19) 0U (178 cm)
PDUMV30HVNET 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW L6-30P 305 cm [10 pies] 24 (20 C13 + 4 C19) 0U (178 cm)
PDUMV32HVNET 230 V 32 A 1/2 7.3 kW IEC-309 Azul 32 A (2P+E)(E) 305 cm [10 pies] 24 (20 C13 + 4 C19) 0U (178 cm)
PDUs Monofásicos Monitoreables (Distribución de Energía de Grado de Red, Medidores de Carga, Interfaz de Red)
PDUMNH15 100/120/127 V 15 A(A) 1/1 1.8 kW 5-15P 366 cm [12 pies] 8 (5-15R) 1U
PDUMNH20 100/120/127 V 20 A(A) 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 366 cm [12 pies] 8 (5-15/20R) 1U
PDUMNH30 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW L5-30P 305 cm [10 pies] 16 (5-15/20R) 2U
PDUMNH20HV 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 259 cm [8.5 pies] 8 (C13) 1U
PDUMNH30HV 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW L6-30P 366 cm [12 pies] 16 (12 C13 + 4 C19) 2U
PDUMNH32HV 230 V 32 A 1/2 7.3 kW IEC-309 Azul 32 A (2P+E)(E) 366 cm [12 pies] 16 (12 C13 + 4 C19) 2U
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDUMNV15 100/120/127 V 15 A(A) 1/1 1.8 kW 5-15P 305 cm [10 pies] 16 (5-15R) 0U (125 cm)
PDUMNV20 100/120/127 V 20 A(A) 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 305 cm [10 pies] 24 (5-15/20R) 0U (160 cm)
PDUMNV30 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW L5-30P 305 cm [10 pies] 24 (5-15/20R) 0U (178 cm)
PDUMNV20HV 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 305 cm [10 pies] 24 (20 C13 + 4 C19) 0U (178 cm)
PDUMNV30HV 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW L6-30P 305 cm [10 pies] 24 (20 C13 + 4 C19) 0U (178 cm)
PDUs Monofásicos Monitoreables (Distribución de Energía de Grado de Red, Medidores de Carga, Interfaz de Red)
PDUMH15 100/120/127 V 15 A 1/1 1.8 kW 5-15P 457 cm [15 pies] 13 (5-15R) 1U ó 0U (45 cm)
PDUMH20 100/120/127 V 20 A 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 457 cm [15 pies] 12 (5-15/20R) 1U ó 0U (45 cm)
PDUMH30 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW L5-30P 457 cm [15 pies] 12 (5-15/20R) 1U
PDUMH20HV 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 366 cm [12 pies] 10 (8 C13 + 2 C19) 1U
PDUMH30HV 208/240 V 30 A(A) 2/2 7.2 kW L6-30P 366 cm [12 pies] 18 (16 C13 + 2 C19) 2U
PDUMH32HV 230 V 32 A 2/2 7.3 kW IEC-309 Azul 32 A (2P+E)(E) 366 cm [12 pies] 18 (16 C13 + 2 C19) 2U
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDUMV15 100/120/127 V 15 A 1/1 1.8 kW 5-15P 457 cm [15 pies] 16 (5-15R) 0U (122 cm)
PDUMV20 100/120/127 V 20 A 1/1 2.4 kW L5-20P / 5-20P(C) 457 cm [15 pies] 28 (5-15/20R) 0U (153 cm)
PDUMV40 100/120/127 V 2 x 20 A 2/2 4.8 kW 2 x L5-20P / 5-20P(C) 2 x 305 cm [10 pies] 32 (5-15/20R) 0U (181 cm)
PDUMV30 100/120/127 V 30 A(A) 2/2 3.6 kW L5-30P 305 cm [10 pies] 24 (5-15/20R) 0U (162 cm)
PDUMV20HV 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 305 cm [10 pies] 38 (32 C13 + 6 C19) 0U (162 cm)
PDUMV30HV 208/240 V 30 A(A) 2/2 7.2 kW L6-30P 305 cm [10 pies] 30 (24 C13 + 6 C19) 0U (162 cm)
PDUs Básicos Monofásicos (Distribución de Energía de Grado de Red)
PDU1215 100/120/127 V 15 A 0/1 1.8 kW 5-15P 457 cm [15 pies] 13 (5-15R) 1U ó 0U (45 cm)
PDU1220 100/120/127 V 20 A 0/1 2.4 kW 5-20P 457 cm [15 pies] 13 (5-15/20R) 1U ó 0U (45 cm)
PDU1220T 100/120/127 V 20 A 0/1 2.4 kW L5-20P 457 cm [15 pies] 13 (5-15/20R) 1U ó 0U (45 cm)
PDU2430 100/120/127 V 30 A(A) 0/2 3.6 kW L5-30P 457 cm [15 pies] 24 (5-15R) 1U ó 0U (45 cm)
PDU12IEC 100 a 240 V 16 A 0/1 3.8 kW Entrada C20(D) –(G) 14 (12 C13 + 2 C19) 1U ó 0U (45 cm)
PDUNV 100 a 240 V 16 A 0/1 3.8 kW 6 opciones (Entrada C20)(D,F) 305 cm [10 pies] 14 (12 C13 + 2 C19) 1U ó 0U (45 cm)
PDUH20DV 100 a 240 V 20 A(A) 0/1 4.8 kW L6-20P (Entrada C20)(D) 366 cm [12 pies] 14 (12 C13 + 2 C19) 1U ó 0U (45 cm)
PDUH20HVL6 208/240 V 20 A(A) 0/1 4.8 kW L6-20P 457 cm [15 pies] 14 (12 C13 + 2 C19) 1U ó 0U (45 cm)
PDU1230 208/240 V 30 A(A) 0/8 7.2 kW L6-30P 457 cm [15 pies] 20 (16 C13 + 4 C19) 1U ó 0U (45 cm)
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDU1415 100/120/127 V 15 A 0/1 1.8 kW 5-15P 457 cm [15 pies] 14 (5-15R) 0U (66 cm)
PDUV15 100/120/127 V 15 A 0/1 1.8 kW 5-15P 457 cm [15 pies] 14 (5-15R) 0U (92 cm)
PDU1420T 100/120/127 V 20 A 0/1 2.4 kW L5-20P 457 cm [15 pies] 14 (5-15/20R) 0U (66 cm)
PDUV20 100/120/127 V 20 A 0/1 2.4 kW 5-20P 457 cm [15 pies] 12 (5-15/20R) 0U (92 cm)
PDU40TDUAL 100/120/127 V 2 x 20 A 0/2 4.8 kW 2 x L5-20P / 5-20P  (C) 2 x 305 cm [10 pies] 40 (5-15/20R) 0U (181 cm)
PDUV30HV 208/240 V 30 A(A) 0/2 7.2 kW L6-30P 305 cm [10 pies] 38 (32 C13 + 6 C19) 0U (162 cm)
4
ESPECIFICACIONES
Modelo
Voltaje

PDUs Trifásicos Controlables (Entrada Trifásica, Salida Monofásica, Distribución de Energía de Grado de Red, Medidores de Carga, Interfaz de Red y Control Remoto de Tomacorrientes Individuales)
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDU3VSR10L1520 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L15-20P 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3L1520 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L15-20P 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10L2120 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3L2120 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10G30 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW IEC-309 Azul 30 A (3P+E)(E) 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3G30 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW IEC-309 Azul 30 A (3P+E)(E) 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10L1530 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L15-30P 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3L1530 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L15-30P 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10L2130 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L21-30P 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3L2130 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L21-30P 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10H50 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3H50 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR10G60 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW IEC-309 Azul 60 A (3P+E)(E) 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3VSR3G60 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW IEC-309 Azul 60 A (3P+E)(E) 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3XVSR10G16 400 V 230 V 16 A 1/3 11 kW IEC-309 Rojo 16 A (3P+N+E)(E) 305 cm [10 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDU3XVSR3G16 400 V 230 V 16 A 1/3 11 kW IEC-309 Rojo 16 A (3P+N+E)(E) 91 cm [3 pies] 24 (21 C13 + 3 C19) 0U (178 cm)
PDUs Trifásicos Monitoreables (Alimentación Trifásica, Salida Monofásica, Distribución de Energía de Grado de Red, Medidores de Carga e Interfaz de Red)
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a
PDU3VN10L2120LV 208 V 120 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 305 cm [10 pies] 36 (5-15/20R) 0U (178 cm)
PDU3VN3L2120LV 208 V 120 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 91 cm [3 pies] 36 (5-15/20R) 0U (178 cm)
PDU3VN10L1520 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L15-20P 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3L1520 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L15-20P 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10L2120 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3L2120 208 V 208 V 16 A 1/3 5.7 kW NEMA L21-20P 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10G30 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW IEC-309 Azul 30 A (3P+E)(E) 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3G30 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW IEC-309 Azul 30 A (3P+E)(E) 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10L1530 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L15-30P 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3L1530 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L15-30P 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10L2130 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L21-30P 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3L2130 208 V 208 V 24 A 1/3 8.6 kW NEMA L21-30P 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10H50 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3H50 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN10G60 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW IEC-309 Azul 60 A (3P+E)(E) 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3VN3G60 208 V 208 V 35 A 1/3 12.6 kW IEC-309 Azul 60 A (3P+E)(E) 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3XVN10G16 400 V 230 V 16 A 1/3 11 kW IEC-309 Rojo 16 A (3P+N+E)(E) 305 cm [10 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDU3XVN3G16 400 V 230 V 16 A 1/3 11 kW IEC-309 Rojo 16 A (3P+N+E)(E) 91 cm [3 pies] 36 (30 C13 + 6 C19) 0U (178 cm)
PDUs Trifásicos con Medidor Digital (Alimentación Trifásica, Salida Monofásica, Distribución de Energía de Grado de Red y Medidores de Carga)
In
st
al
ac
ió
n
si
n
He
rr
am
ie
nt
a PDU3MV6L2120LV 208 V 120 V 16 A 3/3 5.7 kW NEMA L21-20P 183 cm [6 pies] 42 (5-15/20R) 0U (178 cm)
PDU3MV6L2120 208 V 120/208 V 16 A 3/3 5.7 kW NEMA L21-20P 183 cm [6 pies] 48 (36 C13 + 6 C19 + 6 5-15/20R) 0U (178 cm)
PDU3MV6L2120B 208 V 120/208 V 16 A 3/3 5.7 kW NEMA L21-20P 183 cm [6 pies] 27 (21 5-15/20R + 6 L6-20R) 0U (178 cm)
PDU3MV6L2130 208 V 120/208 V 24 A 3/3 8.6 kW NEMA L21-30P 183 cm [6 pies] 48 (36 C13 + 6 C19 + 6 5-15/20R) 0U (178 cm)
PDU3MV6H50 208 V 208 V 35 A 3/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 183 cm [6 pies] 45 (36 C13 + 9 C19) 0U (178 cm)
PDU3MV6H50A 208 V 208 V 35 A 3/3 12.6 kW 50 A Hubbell CS8365C 183 cm [6 pies] 45 (36 C13 + 6 C19 + 3 L6-30R) 0U (178 cm)
PDU3XMV6G16 400 V 230 V 16 A 3/3 11 kW IEC-309 Rojo 16 A (3P+N+E)(E) 183 cm [6 pies] 45 (36 C13 + 9 C19) 0U (178 cm)
Las certificaciones varían según el modelo. (A) La corriente de alimentación reducida de agencia es del 80% de la corriente máxima de alimentación. (B) Para modelos con corriente de alimentación reducida de agencia (ver nota
A), la capacidad de carga reducida de agencia es el 80% de la capacidad de carga máxima. La capacidad de carga a 120 V, 230 V ó 240 V está especificada (dependiendo de cuál de esos tres voltaje ee el voltaje máximo nominal
soportado por ese modelo). (C) Incluye clavija(s) de seguridad L5-20P con adaptador(es) para convertir a clavija(s) de hoja recta 5-20P. (D) Para aplicaciones de 230 V, conecte la alimentación a un cable de entrada suministrado
por el usuario con una clavija específica para la región. (E) Clavija IEC 60309 a prueba de salpicaduras con especificación de protección IP44. (F) Incluye cable de alimentación fijo terminado en C20, más adaptadores para C14,

Máxima de
Alimentación
Medidores
Digitales/
Bancos de
Salida
Capacidad
de Carga(B) Tipo de Clavija de Alimentación
Longitud del Cable de
Alimentación
Tomacorrientes(F)
(Cantidad y Tipo)
Tamaño
de Rack(H)
PDUs Controlables con ATS (Alimentaciones Dobles de CA, Switch de Transferencia Automática, Confiable Distribución de Energía, Medidores de Carga, Interfaz de Red y Control Remoto de Tomacorrientes Individuales)
PDUMH15ATNET 100/120/127 V 15 A 1/1 1.8 kW 2 x 5-15P 2 x 366 cm [12 pies](D) 8 (5-15R) 1U
PDUMH20ATNET 100/120/127 V 20 A 1/1 2.4 kW 2 x L5-20P / 5-20P(C) 2 x 366 cm [12 pies](D) 16 (5-15/20R) 1U
PDUMH30ATNET 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW 2 x L5-30P 2 x 305 cm [10 pies] 25 (24 5-15/20R + L5-30R) 2U
PDUMH20HVATNET 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW 2 x C20 (Alimentaciones C20) 2 x 366 cm [12 pies](E) 10 (8 C13 + 2 C19)(G) 1U
PDUMH30HVATNET 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW 2 x L6-30P 2 x 305 cm [10 pies] 19 (16 C13 + 2 C19 + L6-30R) 2U
PDUs Con Medidor Digital con ATS (Alimentaciones Dobles de CA, Switch de Transferencia Automática, Confiable Distribución de Energía y Medidores de Carga)
PDUMH15AT 100/120/127 V 15 A 1/1 1.8 kW 2 x 5-15P 2 x 366 cm [12 pies](D) 8 (5-15R) 1U
PDUMH20AT 100/120/127 V 20 A 1/1 2.4 kW 2 x L5-20P / 5-20P(C) 2 x 366 cm [12 pies](D) 16 (5-15/20R) 1U
PDUMH30AT 100/120/127 V 30 A(A) 1/2 3.6 kW 2 x L5-30P 2 x 305 cm [10 pies] 25 (24 5-15/20R + L5-30R) 2U
PDUMH20HVAT 208/230/240 V 20 A(A) 1/1 4.8 kW 2 x C20 (Alimentaciones C20) 2 x 366 cm [12 pies](E) 10 (8 C13 + 2 C19)(G) 1U
PDUMH30HVAT 208/240 V 30 A(A) 1/2 7.2 kW 2 x L6-30P 2 x 305 cm [10 pies] 19 (16 C13 + 2 C19 + L6-30R) 2U
Las certificaciones varían según el modelo. (A) La corriente de alimentación reducida de agencia es del 80% de la corriente máxima de alimentación. (B) Para modelos con corriente de alimentación reducida de agencia (ver nota A), la
capacidad de carga reducida de agencia es el 80% de la capacidad de carga máxima. La capacidad de carga está especificada en 240 V para modelos “HV” y 120 V para modelos que no son “HV”. (C) Incluye clavija(s) de seguridad
L5-20P con adaptador(es) para convertir a clavija(s) de hoja recta 5-20P. (D) La alimentación secundaria es desprendible. (E) Ambos cables de alimentación son desprendibles. (F) Los tomacorrientes 5-15/20R son compatibles con
clavijas 5-15P y 5-20P. (G) Los tomacorrientes C19 no permiten control remoto individual de tomacorrientes. (H) 1U y 2U representa instalación horizontal en rack. Los soportes incluidos permiten también la instalación en superficie.

Recomendado
Tipo de Clavija de
Alimentación
Longitud de Cable de Alimentación
(UPS/Servicio Público)
Tomacorrientes
del Equipo(C)
(Cantidad y Tipo)
Tipo de
Tomacorriente
de Conexión
del UPS(C)
Tamaño
de Rack
PDUs Hot-Swap (Alimentaciones Dobles, Switch de Transferencia Manual y Confiable Distribución de Energía)
PDUB15 100/120/127 V 12 A 1.44 kW Hasta 1.5 kVA 2 x 5-15P 183 cm / 305 cm [6 pies / 10 pies] 8 (5-15R) 5-15R 2U
PDUB20 100/120/127 V 16 A 1.92 kW 2.2 a 2.6 kVA 2 x 5-20P 183 cm / 305 cm [6 pies / 10 pies] 8 (4 5-15R + 4 5-15/20R) 5-15/20R 2U
PDUB30 100/120/127 V 24 A 2.88 kW 3.0 kVA 2 x L5-30P 183 cm / 305 cm [6 pies / 10 pies] 7 (6 5-15/20R + L5-30R) L5-30R 2U
PDUBHV10 208/230/240 V 10 A 2.4 kW Hasta 1.5 kVA 2 x alimentaciones C14(B) 183 cm / 183 cm [6 pies / 6 pies] 8 (C13) C13 2U
PDUBHV20 208/230/240 V 16 A 3.84 kW 2.0 a 3.0 kVA 2 x alimentaciones C20(B) 183 cm / 152 cm [6 pies / 5 pies] 8 (6 C13 + 2 C19) C19 2U
Las certificaciones varían según el modelo. (A) La capacidad de carga está especificada en 240 V para modelos “HV” y 120 V para modelos que no son “HV”. (B) Conecte las alimentaciones a los cables de entrada incluidos o cables de entrada
suministrados por el usuario con clavijas específicas para la región. (C) Además de los tomacorrientes del equipo, el PDU incluye un tomacorrientes para UPS. La clavija de alimentación del UPS debe ser compatible con el tomacorriente para
conexión del UPS en el PDU. Los tomacorrientes 5-15/20R son compatibles con las clavijas 5-15P y 5-20P.
•	 Agrega	Capacidad	de	Reemplazo	Aunque	el	Equipo	esté	en